De legatis mi rarer, nisi nossem omnia. Etiam princeps ad me scripsit de rege, 
(ļiiod tu. Respond!, pro aetate regie sapere, quod et iis, quös tu citas, credo, et praeterea 
Eascio, et Grothusio, et Groto. Rascio familiarissime notus est, sed ille unus ex aulicis: 
Grothusio a tantillo puero, sed hie magister: quamquam utrique ego crediderim: utriusque 

animum pernovisse mihi videor. Tertio autem, alieno, gravi annis, et viro gravi, non credam ? 

Quem, cum ilia all ata fuissent, interrogavi sediilo, et dixi, cur qiiaererem. Asserere nihil 

habebat necesse: tacere poterat, nisi verum diceret, quem scio esse virum integerrimum. Yale. 
Rostochio. Id. Apr. 1589. 

50 

Alberto Clampio 2). 

Ternis tuis litteris respond! breviuscula epistola 3), quam dedi in patriam eunti cuidam 

populari tuo. Rediit, a te nihil attulit: nec quidquam retulit, nisi te domo abfuisse se abeunte. 

Caetera forte ignorabat vel referre nolebat. Venerunt cum eo fratris tui privignus et unius 
consilium Mus. Ut tibi velint, nescio: forte ut pareites : qui meritissimo tuo te amarent 4). 

Videlicet neminem ad nos amanios cogere possumus: nec quae amorem honestissimum conciliant, 
aeque omnes movent. Ego interea ad Dobinum 5) scrips! diligentissime, ut tua virtus et 
doctrina meretur nostraque amicitia dignum est. 

Rediit autem ad nos Ioannes Caminaeus °) Hamburgo, quo erat accitus ab 

Hermelingia 7). Afftrmat mihi de verbis Yiti8), te addixisse prorsus operam tuamvicino 

49 ') Nach Frankfurt a. d. Oder. a) Im Mai 1583 wurde in Rostock immatrikuliert: 

Jo ach im us Huhn er us Berlinensis; vgl. Hofmeister 1. 1. Er reiste fort 1588; vgl. ep. 29 und 44. 

Ende 1588 wurde „Joachimus Hubnerus Berlinensis“ inscribiert in Frankfurt a. d. Oder; vgl.Friedlaender. 

Universitäts - Matrikel der Universität Frankfurt a. d. Od., Leipzig 1887, I p. 338. 3) Thomas Hübner; 

vgl. ep. 44 und 61. <) vgl. ep. 44. h) Tobias Hübner; vgl. ep. 44. b) Caselius schreibt 1610 in der 

oben erwähnten consolatio: . . . quod et ante mihi vir integerrimus et prudentissimus et ab annis jam 

triginta et ainplius nobis amicissimus, Matthias Finccius, exposuerat. 7) vgl. ep. 29. 

principi 2). Quod si ita est, tibi gratiilor et omnino mihi persuadeo, quidquid hujus fecens, 
fecisse te optimis conditionibus, ita ut ex utilitate tua tuorumque sit, sed ex dignitate cumpiimis. 

Fac, ut sciam. 
De negocio Guelfico, cujus mentionem feci proxime 3), nihil interea: sepeliri silentio 

patiar aequo animo: si quid respondebitur, faciam, quod me dignum erit, ut omnes intelligant,